Diário Ofiei 1do
LEGISLAnVO

Câmara Municipal de Itabela

Câmara Municipal de
Itabela publica:

• Portaria 020/2018 - Nomeia Comissão para averiguação de saldo de
caixa no encerramento do exercício financeiro de 2018.

• Ato do Presidente 03/2018 - Dispõe sobre autorização para baixa de
bens de uso consumidos do Setor de Almoxarifado da Câmara Municipal
de Itabela e dá outras providências

CâmaraT

tí'ti flXíg.f:Q.Ut1. lC{Jõ ~Ü~"'~fJrptJ·t~iq(1) seus
atos no 5el; veic'JI':H)fict.3f para qJe a Imprensa Oficial

a publli.:idadc k-g.:u
k"Vada: a

Gestor - Alex Alves Vieira I Secretário - Gabinete I Editor - Ass. de Comunicação
Av. Manoel Carneiro, 327 - Itabela I BA

CERTIFICAÇAO DIGITAL: UG002DWUJQCITMUL TF8EGG

Processo: 01907e19 -  D
oc. 112 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
L

E
X

 A
L

V
E

S V
IE

IR
A

 - 30/01/2019 02:32:27
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ee49de72-e4e9-4aa0-a125-def82388331e

Itabela
Segunda-feira
10 de Dezembro de 2018
2 -AnoX- N° 512 LEGISLAnVO

Portarias

Portaria n.o 020, de 10 de Dezembro de 2018.

Nomeia Comissão para averiguação de saldo
no encerramento do· exercício financeiro de

201ft

RESOLVE:

que trata esta Portana tera e será composta pelos

CERTIFICAÇAO DIGITAL: UG002DWUJQCITMUL TF8EGG

Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado lep-BRASIL

Gabmete da Presidência da Câmara

Processo: 01907e19 -  D
oc. 112 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
L

E
X

 A
L

V
E

S V
IE

IR
A

 - 30/01/2019 02:32:27
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ee49de72-e4e9-4aa0-a125-def82388331e

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br

LEGISLATlVO Itabela
Segunda-feira

10 de Dezembro de 2018
3 - Ano X - N° 512

Atos Administrativos

":Dispô", $01m1 l!Iutod:raçil.l para baixa d. bens
de uso t:<unnnnidos~oSetor di!! Almoxarifad(l
da Câmara Municipal d. 'tabeta .«1. outra.$
providências",

"'''''''''''''" ESTADO DA BAHIA. no
que consta nos

RESOlVE:

lHtl o Chefe de Almoxanfado da Câmara MunICipal de ltabe!á, ilItltoíizauo :&
informarao para dlfiVIda baixa.a reíaçàode bens de uso e
oonswnidos até a presente data

Art 2,0 O bens eonsurmdos de que trata o artigo antenor. constituem o Anexo únic.o
deste Ato

Ar! 3. Este Ato entra etn
em contrário

CERTIFICAÇAO DIGITAL: UG002DWUJQCITMUL TF8EGG

Esta edição encontra-se no site: www.camara.itabela.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sala da PresIdência da

PUBLICADO NO MURAL
EM .~.: J '. C.' .L,~
1.i!rnM~ Mu,tie.íp<tl {lI!hallul"
cNP; 1'f;;tl",$44HlflOt~,51i

Presidénte

Processo: 01907e19 -  D
oc. 112 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
L

E
X

 A
L

V
E

S V
IE

IR
A

 - 30/01/2019 02:32:27
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ee49de72-e4e9-4aa0-a125-def82388331e

http://www.camara.itabela.ba.io.org.br